

**Pedido a proveedor PO2010-0063**

Ref. proveedor : S/N ALMACEN CENTRAL

Fecha pedido : 24/08/2020

Fecha prevista de entrega : 02/09/2020

Código proveedor : SU2010-00116

De:

Hacia:

CONTROLADORA DEPORTIVA MAX SA DE CV.AV. REVOLUCIÓN 231 COL. ANALCO,
44450 Guadalajara, Jal. México

Teléfono: 5555109444

Correo: ravila@maxdeportes.mx

Página de internet: www.maxdeportes.mx

DAVID CORTES ESQUIVEL

PEDIDO GENERAL PARA TODAS LAS TIENDAS

Monto en moneda Pesos Mexicanos

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Base imp.
LINTRA2000250 (Ref. producto proveedor LINTRA2000250) - LINIMENTO TRADICIONAL LINIBRACK 2000 250 MIL LINIMENTO TRADICIONAL LINIBRACK 2000 250 MIL PEDIDO GENERAL PARA TODAS LAS TIENDAS ENTREGADO EN EL ALMACEN CENTRAL	0%	20.00	80	1,600.00
LINTRA2000500 (Ref. producto proveedor LINTRA2000500) - LINIMENTO TRADICIONAL LINIBRACK 2000 500 ML LINIMENTO TRADICIONAL LINIBRACK 2000 500 ML PEDIDO GENERAL PARA TODAS LAS TIENDAS ENTREGADO EN EL ALMACEN CENTRAL	0%	38.00	80	3,040.00
LINTRA20001000 (Ref. producto proveedor LINTRA20001000) - LINIMENTO TRADICIONAL INIBRACK 2000 1 LITRO LINIMENTO TRADICIONAL INIBRACK 2000 1 LITRO PEDIDO GENERAL PARA TODAS LAS TIENDAS ENTREGADO EN EL ALMACEN CENTRAL	0%	75.00	20	1,500.00
POMVENABE (Ref. producto proveedor POMVENABE) - POMADA VENENO DE ABEJAS POMADA VENENO DE ABEJAS PEDIDO GENERAL PARA TODAS LAS TIENDAS ENTREGADO EN EL ALMACEN CENTRAL	0%	15.00	80	1,200.00
LINTRAPOM250 (Ref. producto proveedor LINTRAPOM250) - LINIMENTO TRADICIONAL EN POMADA 250 GR LINIMENTO TRADICIONAL EN POMADA 250 GR PEDIDO GENERAL PARA TODAS LAS TIENDAS ENTREGADO EN EL ALMACEN CENTRAL	0%	15.00	80	1,200.00
POMSHABODY (Ref. producto proveedor POMSHABODY) - POMADA SHAPY BODY LINIBRAK POMADA SHAPY BODY LINIBRAK PEDIDO GENERAL PARA TODAS LAS TIENDAS ENTREGADO EN EL ALMACEN CENTRAL	0%	30.00	40	1,200.00



Pedido a proveedor PO2010-0063
Ref. proveedor : S/N ALMACEN CENTRAL

Fecha pedido : 24/08/2020
Fecha prevista de entrega : 02/09/2020
Código proveedor : SU2010-00116

--	--	--	--	--

Condiciones de pago:	Acuse de recibo	Total (Base imp).	9,740.00
		Total IVA	0.00
Tipo de pago:	Efectivo	Total	9,740.00